
Consorzio Servizi Sociali 

In.Re.Te. 

 

Copia 

 

Determinazione del Direttore n. 227 del 21/09/2022 

 

OGGETTO: PROCEDIMENTO DI CO-PROGRAMMAZIONE IN RELAZIONE AI BISOGNI DI 

ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E PERSONE IN CONDIZIONE DI FRAGILITA' SOCIALE, LORO 

FAMILIARI E CAREGIVER - SOGGETTI AMMESSI 

 

L’anno duemilaventidue il giorno ventuno del mese di Settembre nel proprio ufficio, 

 

 

IL DIRETTORE  

 

- RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.24 del 22.12.2021, 

immediatamente esecutiva, ad oggetto: “Approvazione del Piano programma 

2022/2024 e del Bilancio di previsione finanziario 2022/2024”; 

 

- VISTA la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 16.02.2022 immediatamente esecutiva, ad 

oggetto “ Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2022 e Piano delle Performance 

2022-2024”; 

 

- VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

- VISTA la L.R. 1/2004; 
 

 

 

 

A D O T T A 
 

 



Determinazione n. 227 del  21/09/2022 

 

la seguente determinazione. 



Determinazione n. 227 del  21/09/2022 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

­ con proprio atto n. 188 del 26.07.2022 è stato dato avvio al procedimento di co-

programmazione abbinato ai bisogni di anziani autosufficienti e perone di condizione di 

fragilità sociale, loro familiari e caregiver, ai sensi dell’art. 118, comma 4 Cost. e dell’art. 55 

D.Lgs. n. 117/2017; 

­ in data 26.07.2022 è stato pubblicato l’Avviso di cui all’oggetto; 

 

RICHIAMATO l’art. 5 dell’Avvio pubblico di invito a partecipare al procedimento di 

coprogrammazione, in relazione ai bisogni di anziani autosufficienti e persone in 

condizione di fragilità sociale, loro familiari e caregiver, approvato con determinazione n. 

188 del 26.07.2022 , ai sensi del quale: “Scaduto il termine di presentazione delle domande, 

il Responsabile del Procedimento procederà con le attività di verifica delle domande 

pervenute ai fini della loro ammissione, fermo l’operare del soccorso istruttorio nei termini 

di legge”; 

 

VISTI i verbali del RUP n. 1 del 19.09.2022 e n. 2 del 21.09.2022, parte integrante e 

sostanziale del presente atto, agli atti, dai quali si evincono i seguenti soggetti ammessi e 

non ammessi al Tavolo d co-programmazione:  

Ente Ammesso / Non ammesso 

Pollicino s.c. Ammesso 

Croce Rossa Italiana Comitato di Ivrea Odv Ammesso 

Associazione Bellavista Viva Odv Ammesso 

Associazione Casainsieme Odv Ammesso 

Auser Argentovivo Ammesso 

Croce Rossa Italiana Comitato di Settimo Vittone Non ammesso 

Sirius Social Care Società Cooperativa Sociale Ammesso 

Consorzio Copernico s.c.s. Ammesso 

Ass. Gruppo Intervento Traversellese Odv Ammesso 

Agape Onlus Non ammesso 

 

Tanto premesso, 

 



Determinazione n. 227 del  21/09/2022 

DETERMINA 

 

DI DARE ATTO CHE le premesse formano parte integrante del presente atto; 

 

DI PRENDERE ATTO ed approvare i verbali del RUP n. 1 del 19.09.2022 e n. 2 del 21.09.2022 

relativi alla procedura di cui all’oggetto, parte integrante e sostanziale del presente atto, agli 

atti, da cui si evince l’ammissione o la non ammissione degli Enti al Tavolo di co-

programmazione in relazione ai bisogni di anziani autosufficienti e persone in condizione di 

fragilita' sociale, loro familiari e caregiver, come di seguito riportato:  

 

Ente Ammesso / Non ammesso 

Pollicino s.c. Ammesso 

Croce Rossa Italiana Comitato di Ivrea Odv Ammesso 

Associazione Bellavista Viva Odv Ammesso 

Associazione Casainsieme Odv Ammesso 

Auser Argentovivo Ammesso 

Croce Rossa Italiana Comitato di Settimo Vittone Non ammesso 

Sirius Social Care Società Cooperativa Sociale Ammesso 

Consorzio Copernico s.c.s. Ammesso 

Ass. Gruppo Intervento Traversellese Odv Ammesso 

Agape Onlus Non ammesso 

 

DI COMUNICARE il presente atto ai soggetti partecipanti; 

 

DI PUBBLICARE nei modi di legge il presente atto.  

 

IL DIRETTORE 

f.to Dott.ssa Patrizia MERLO 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 227 del  21/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art.49 comma 1, art. 153 comma 5 del D.Lvo 267/2000 e art. 47 del 

Regolamento di contabilità dell’Ente 

SI ATTESTA la copertura finanziaria e la regolarità contabile dell’atto. 

 

PER L’ESECUTIVITA’ 

 

Ivrea, lì_______________    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        f.to. Maria Grazia Carlotto 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo Pretorio del 

Consorzio IN.RE.TE. per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

______________________________ 

 



Determinazione n. 227 del  21/09/2022 

        Il Responsabile del Procedimento 

         f.to Elisabetta Jannuzzi 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Ivrea, lì _____________________    Il Responsabile del Procedimento 

        _________________________ 

 

 

Contro il presente provvedimento è possibile, per chiunque vi abbia interesse, proporre 

ricorso: 

- Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni della intervenuta piena conoscenza, secondo le 

modalità di cui alla Legge 06/12/71 n.1034; 

- Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del 

Presidente della Repubblica 24/11/71 n.1199. 

 

VISTO : per la registrazione dell’impegno di spesa 

 


